

Västerås MS 18 juli och 19 juli 2020

Förarmöte SM i Rallycross, Västerås MS 18 juli och 19 juli 2020

Hej och välkomna till Västerås MS

Tävlingsledare för helgen är Jocke Larsson, 073-05 10 789

Då vi måste vara försiktiga i dessa tider så är det denna variant vi använder oss av som förarmöte, om du inte läser igenom detta så kan du inte komma i efterhand och tycka till om saker vi skrivit ner här.

Vi tar även för givet att ni har läst igenom inbjudan ordentligt så då har ni full koll på det mesta.

ENDAST FÖRARE FÅR MEDVERKA VID BESIKTNINGEN, SITT KVAR I BILEN/KARTEN TILLS DU FÅR VIDARE INSTRUKTION AV FUNKTIONÄR , TACK.

Träningen körs i 3 varv och körordningen är
Xtreme, RCH, 2150, JSM, Super nationell och 2400

När det blir paus meddelar vi i högtalaren, då vi inte nu vet hur snabbt ni åker

Startprocedur: värma däck är tillåtet och ni skall stanna och stå stilla innan ni åker vidare upp på plattan för upline. Rött ljus lyser, tummen upp av funktionär innan de går emellan bilarna, ready to race visas på höger sida vid postering 5, alt en bit ut i banan, röd lampa släcks och det blir grönt, har du inte åkt nu så har du tappat massa tid.

Vi kör med tracksa ljus

Vid rödflagg/omstart så kör vi om direkt.

När heatet är avflaggat så kör ni av banan nere i första sväng efter räcket

Ambulans står vid spolplattan, uppsök den om du skulle rulla,
vara med om en hård smäll, de är här för er skull.

Vattenpost finns vid lampan mitt i depån och vi spolplattan, kom ihåg att dricka mkt då det ska bli riktigt varmt

Kom ihåg att ställa fram brandsläckare vid er depåplats

VILL NI GRILLA ÄR DET OK MEN TÄNK PÅ VART NI GÖR DET OCH ATT DET ÄR SÄKERT,
HA ER BRANDSLÄCKARE NÄRA.



Prisutdelning sker vid speakertornet, endast pristagare och dess team medlemmar får närvara, de är 1-3 som får pokal

Västerås MS 18 juli och 19 juli 2020

Depåtystnad 23.00

Protestavgiften betalas med jämna kontanter på plats till förarkontaktmannen,
där du även lämnar protesten, EJ SWISH

De som får ställa sin bil i park ferme skall snarast lämna in sin vagnbok i förarstolen

Förarkontaktmannen Micke Fahlström

kommer att befinna sig vid speakertornet eller i dess närhet



VI KOMMER ATT HA LITE KIOSK FÖRSÄLJNING DENNA HELG, SÅ SOM DRICKA, GLASS,
GODIS, OCH KORV. BETALA GÄRNA MED SWISH. TÄNK PÅ ATT HÅLLA AVSTÅNDET I KÖN.



BADMÖJLIGHET FINNS VID HÖKÅSENGROPEN CA 1KM IFRÅN BANAN



**Det är rökförbud på hela anläggningen, men det
finns utmärkta rökzoner där ni får stå**



COVID-19 –VIKTIGT ATT NI FÖLJER DETTA

VI KÖR DENNA TÄVLING PUBLIKFRI.

DET INNEBAR ÄVEN ATT NI BARA FICK TA MED ER MAX 4ST MEKANIKER/TEAM
MEDLEMMAR, DET ÄR DU SOM FÖRARE SOM SKA SE TILL SÅ ATT DINA MEKANIKER FÖLJER
VÅRA HÅRDA RESTRIKTIONER ALLA HAR VI ETT STORT EGEN ANSVAR ATT INTE SMITTA
VARANDRA, SÅ HAR DU ELLER NÅGON TEAM MEDLEM MINSTA SYMTOM SÅ HAR DENNA
STANNAT HEMMA REDAN NU, ANNARS SER VI GÄRNA ATT DENNA EJ VISTAS UTANFÖR
DEPÅPLATS ELLER ÅKER HEM IGEN TILLSAMMANS MÅSTE VI SE TILL ATT HÅLLA AVSTÅND
OCH RESPEKTERA VARANDRA. DETTA GÄLLER ÄVEN NÄR NI VILL UMGÅS I VARANDRAS
TÄLT PÅ KVÄLLARNA. RESPEKTERA VARANDRA GENOM ATT FRÅGA OM NI FÅR KOMMA
IN, ELLER STANNA HELT ENKELT UTANFÖR MED BRA AVSTÅND TILL VARANDRA.

**Om vi inte tillsammans ser till att hålla avstånd till varandra
så kan vi komma att ställa in/avsluta tävlingen**